

Wyniki I etapu postępowania kwalifikacyjnego:

Numer identyfikacyjny kandydata	Podanie (Tak/Nie)	Życiorys (Tak/Nie)	Zgoda na przetwarzanie danych (Tak/Nie)	Kompletność złożonej dokumentacji	Kwalifikacja do następnego etapu
1	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
2	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
3	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
4	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
5	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
6	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
7	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
8	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
9	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
10	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
11	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
12	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
13	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
14	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
15	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
16	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
17	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
18	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
19	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
20	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
21	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
22	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
23	Brak własnoręcznego podpisu	Brak własnoręcznego podpisu	Tak	kompletna	Nie Zakwalifikowany do II etapu

24	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
25	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
26	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
27	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
28	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
29	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
30	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
31	Tak	Tak	Tak	kompletna	Zakwalifikowany do II etapu

Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu – część I postępowania kwalifikacyjnego:

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego część I tj. test sprawności fizycznej, sprawdzian pływania i sprawdzian łęku wysokości odbędzie się dnia **5 lipca 2021 r.**

Zbiórka kandydatów o godz. 08:30 w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Mrągowie.

Test sprawności fizycznej (podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa - beep test) i sprawdzian pływania zostanie przeprowadzony na sali gimnastycznej i pływalni Wojskowego Ośrodka Szkoleniowo-Kondycyjnego Mrągowo ul. Półwysep Czterech Wiatrów 1, 11-701 Mrągowo.

Sprawdzian łęku wysokości zostanie przeprowadzony w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Mrągowie.

Kandydaci z numerem 10 i 28 na podstawie przedstawionego zaświadczenia zwolnieni są z testu sprawności fizycznej (podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa - beep test), natomiast przystępują do sprawdzianu pływania i sprawdzianu łęku wysokości.

Wszyscy kandydaci oraz kandydaci z numerem 10 i 28 przed przystąpieniem do testów sprawności fizycznej, pływania i łęku wysokości **zobowiązani** są do okazania **dokumentu tożsamości (z fotografią), aktualnego zaświadczenia lekarskiego wystawionego nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do tego testu(załącznik nr 1) oraz podpisanego oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 i nr 3 do ogłoszenia – nie dotyczy kandydatów, którzy złożyli wymagane zaświadczenie i oświadczenie w I etapie postępowania rekrutacyjnego.**

Próbę wydolnościową i próby sprawnościowe przeprowadza się w stroju i obuwiu sportowym.

Przewodniczący komisji
kwalifikacyjnej
st. kpt. mgr Radosław Kusiek